様式第１号（第７条関係）
	がけ地近接等危険住宅移転事業認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　朝来市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　朝来市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（自署されない場合は記名押印してください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　朝来市がけ地近接等危険住宅移転事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。

	住宅の概要
	世帯主名

	危険住宅の所在地
	　朝来市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	危険住宅の建設年月

	危険住宅の構造
	造
	階 数

	延べ面積
	㎡

	移転先住宅の所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	移転先住宅の種別
	１　建設　　　２　購入　　　３　その他（　　　　　　　　）

	移転先住宅の構造
	造
	階 数

	延べ面積
	㎡

	費用の概要
	代替住宅に係る費用の概算
（危険住宅の解体、用地費を含む。）
	千円

	借入金融機関
	１　住宅金融公庫

	２　金融機関
（　　　　　　）
	３　その他
（　　　　　　）

	借入金額
	円
	円
	円

	年利率
	％
	％
	％

	償還期間
	年
	年
	年

	元利合計

	移転計画
	用地購入の有無
	有　・　無
	用地購入年月日
	年　　月　　日

	工事着手予定
	年　　月　　日
	工事完了予定
	年　　月　　日

	跡地の処理方法
	１　農地　　　２　広場　　　３　その他（　　　　　　　　）

	その他必要な事項

	添付書類

	※受付年月日

　※太枠内には、記入しないでください。